
PROCESSO LICITATORIO Nº. 030/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA CONFECÇÃO DE MATERIAL DE COMUNI-
CAÇÃO VISUAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA/RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, CONVOCA OS REPRESENTANTES 
LEGAIS DAS EMPRESAS: B.H.G. MADEIRO 
- ME / 08.020.991/0001-86, LM SERVGRAFICA 
E COPIADORA LTDA ME / 07.805.649/0001-
29 E, VERUSSIA CARLA R DE FARIAS ME 
/ 13.587.119/0001, PARA NO PRAZO DE 05 
(CINCO) DIAS CORRIDOS, COMPARECEREM 
A SEDE DA PREFEITURA / SETOR DE LICI-
TAÇÕES PARA A ASSINATURA DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, NO PRAZO LEGAL, 
CONTADO A PARTIR DA DATA DA CONVO-
CAÇÃO, SOB PENA DAS APLICAÇÕES DAS 
SANÇÕES PREVISTAS EM LEI. MACAÍBA/RN, 
19/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO / PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABERTA LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESEN-
CIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/2017, COM 
O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM TRANSPORTE DE PESSOAS EM VEI-
CULOS TIPO ÔNIBUS E VANS COM MOTO-
RISTA. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á NO DIA 
30/06/2017, ÀS 08H15MIN, NA SEDE DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E SEUS ANE-
XOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 
SITE: WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.
BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E 
DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN, 
16/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ABERTA LICI-
TAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESEN-
CIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 043/2017, COM 

O OBJETIVO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO 
– CONSUMO, EQUIPAMENTO E INSTRUMEN-
TAL. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á NO DIA 
05/07/2017, ÀS 08H15MIN, NA SEDE DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL. O EDITAL E SEUS ANE-
XOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 
SITE: WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.
BR OU NA SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
NO HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E 
DAS 13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN, 
14/06/2017. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA. 
PREGOEIRO/PMM.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO; CON-
TRATADA: JMS CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
– ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO 
DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLU-
SÃO DE UMA PRAÇA NA COMUNIDADE DE 
CAJAZEIRAS NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS. FUN-
DAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, § 1º, I, 
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
014/2016. MODALIDADE: TOMADA DE PRE-
ÇOS. JOACY CARLOS PEREIRA DE ASSIS - P/
CONTRATANTE. JOÃO MARIA ATAÍDE DE 
ARAÚJO - P/CONTRATADO.
...................................................................................

PREGÃO Nº. 029/2017.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº. 221-2017.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL PARA GESTANTE CA-
DASTRADA NO PROJETO NOVA SEMENTE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: CLARIT COMERCIAL EIRELI 
– EPP – CNPJ Nº. 02.898.097/0001-27. ENDERE-
ÇO: RUA BENVIDA, Nº. 50, PASSARÉ, FORTA-
LEZA/CE, CEP Nº. 60.861-340. ITENS VENCI-
DOS: 06 - R$ 5,150, 07 - R$ 0,970, 19 - R$ 8,400. 
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO LEON 
SIQUEIRA. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: 
ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BEZER-
RA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
...................................................................................

PREGÃO Nº. 028/2017.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº. 216-2017.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: F. WILTON CAVALCANTE 
MONTEIRO EIRELI - CNPJ: 07.055.280/0001-
84. ENDEREÇO: RUA EDMAR FRANCISCO 
PEREIRA, Nº. 508, AEROPORTO, MOSSORÓ/
RN, CEP: 59.607-240. ITENS VENCIDOS: 03 - R$ 
0,120, 14 - R$ 4,040, 16 - R$ 51,000, 29 - R$ 8,900, 
36 - R$ 6,600, 42 - R$ 1,800, 43 - R$ 2,620, 44 - R$ 
3,930, 45 - R$ 2,470, 50 - R$ 10,800, 65 - R$ 0,970, 
66 - R$ 1,060, 91 - R$ 2,450, 106 - R$ 0,150, 107 - 
R$ 0,380, 154 - R$ 1,250, 155 - R$ 1,530, 156 - R$ 
1,690. REPRESENTANTE LEGAL: JORGE LUIZ 
BATISTA PEREIRA. REPRESENTANTE DO MU-
NICÍPIO: SILVANA COSME PEREIRA - GESTO-
RA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

PORTARIA Nº 219/2017.

EXONERA SERVIDORA NOMEADA PARA 
EXERCER CARGO COMISSIONADO NA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ESTADO 
DO RIO GRANDE DO NORTE, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFE-
RIDAS POR LEI Nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

ART. 1º EXONERAR A SERVIDORA ISABEL-
LE SILVA DE ALBUQUERQUE, DO CARGO 
COMISSIONADO DE CHEFE DO PSF, SOB O 
SÍMBOLO CCA, INSCRITA NO CPF SOB O Nº 
672.106.273-91, NOMEADA ATRAVÉS DA POR-
TARIA Nº 148/2015 DATADA DE 17 DE ABRIL 
DE 2015, PUBLICADA NO BOLETIM OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA Nº 783/2015 DE 
24 DE ABRIL DE 2015.

ART. 2º ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR 
NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

ART. 3º  REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM 
CONTRÁRIO.

MACAÍBA – RN, 19 DE JUNHO DE 2017.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO Nº. 034/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁ-
VEIS GERIATRICAS E INFANTIS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1274 - Edição Extraordinária -  Macaíba-RN, segunda-feira, 19 de junho de 2017

AVISOS

EXTRATOS
PORTARIA

RESULTADO



ANO VIII – N° 1274 - Edição Extraordinária -  Macaíba-RN, segunda-feira, 19 de junho de 20172

RESULTADO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PRO-
CESSO EM COMENTO. EMPRESAS VENCE-
DORAS E HABILITADAS DELTA INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO EIRELI-ME / 17.602.864/0001-86 
– ITEM 08 – R$ 3,42; F. WILTON CAVALCAN-
TE MONTEIRO EIRELI / 07.055.280/0001-84 – 
ITENS 01 – R$ 7,70, 02 – R$ 7,68, 03 – R$ 7,68, 04 
– R$ 7,68, 05 – R$ 3,45 E 07 – R$ 3,50; E, PHOS-
PODONT LTDA / 04.451.626/0001-75 – ITEM 06 
– R$ 3,40. MACAÍBA/RN, 19/06/2017. FRANCIS-
CO DE ASSIS DA SILVA. PREGOEIRO / PMM. 

PROCESSO DE DESPESA Nº. 761/2017
PROCESSO LICITATORIO Nº. 031/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVEN-
TIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADOS 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PROCE-
DIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, CONFI-
GURADO NA ATA QUE INTEGRA OS AUTOS 
DESTE CERTAME.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES E 
NEGOCIAÇÕES DIRETAS COM ESSE PRE-
GOEIRO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE ACOR-
DO COM A PRATICA NO MERCADO LOCAL.

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CONCERNE 
A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, QUANTO 
AO CREDENCIAMENTO, FASE DE PROPOSTA 
E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, ES-
TANDO, PORTANTO, PRECLUSO O DIREITO 
DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PELO LICI-
TANTE.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE PRE-
CONIZADO O INCISO XX, DO ARTIGO 4º, DA 
LEI FEDERAL Nº. 10.520/2002.

ADJUDICO O PRESENTE PROCEDIMENTO EM 
FAVOR DA LICITANTE:

NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA ME / 
08.251.530/0001-14 – SAIU VENCEDORA NO 
ITEM 01 - R$ 1.105.685,20. 
 
ENCAMINHO O PROCESSO AO EXCELENTÍS-
SIMO SENHOR PREFEITO PARA DELIBERA-
ÇÃO SUPERIOR.

MACAÍBA/RN, 16 DE JUNHO DE 2017.

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
PREGOEIRO / PMM

..................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 1.408/2017
PROCESSO LICITATORIO Nº. 030/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA CONFECÇÃO DE MATERIAL DE COMUNI-
CAÇÃO VISUAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PROCE-
DIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, CONFI-
GURADO NA ATA QUE INTEGRA OS AUTOS 
DESTE CERTAME.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES E 
NEGOCIAÇÕES DIRETAS COM ESSE PRE-
GOEIRO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE ACOR-
DO COM A PRATICA NO MERCADO LOCAL.

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CONCERNE 
A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, QUANTO 
AO CREDENCIAMENTO, FASE DE PROPOSTA 
E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, ES-
TANDO, PORTANTO, PRECLUSO O DIREITO 
DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PELO LICI-
TANTE.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE PRE-
CONIZADO O INCISO XX, DO ARTIGO 4º, DA 
LEI FEDERAL Nº. 10.520/2002.

ADJUDICO O PRESENTE PROCEDIMENTO EM 
FAVOR DAS LICITANTES:

B.H.G. MADEIRO - ME - CNPJ: 08.020.991/0001-
86, SAIU VENCEDORA NO ITEM: 07 - R$ 14,30.;
 
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA. ME 
- CNPJ: 07.805.649/0001-29, SAIU VENCEDORA 
NO ITEM: 02 - R$ 28,50.; E,

VERUSSIA CARLA R DE FARIAS ME - CNPJ: 
13.587.119/0001-54, SAIU VENCEDORA NOS 
ITENS: 01 - R$ 28,90, 03 - R$ 28,00, 04 - R$ 27,00, 
05 - R$ 29,90 E 06 - R$ 29,90. 
 
ENCAMINHO O PROCESSO A GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL PARA DELIBERAÇÃO SUPERIOR.

MACAÍBA/RN, 16 DE JUNHO DE 2017.

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
PREGOEIRO / PMM

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 761/2017

PROCESSO LICITATORIO Nº. 031/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVEN-
TIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADOS 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO, A ANALISE DO PROCESSO 
EM COMENTO EOS ATOS PRATICADOS PELO 
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO, CONJUNTA-
MENTE COM A EQUIPE DE APOIO, INCLUSI-
VE A EXPEDIÇÃO DO ATO ADJUDICATÓRIO.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES E 
NEGOCIAÇÃO DIRETA COM ESSE PREGOEI-
RO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE ACORDO 
COM A PRATICA DO MERCADO LOCAL.

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PROCE-
DIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, CONFI-
GURADO NA ATA QUE INTEGRA OS AUTOS 
DESTE CERTAME.

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CONCERNE 
A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, QUANTO 

AO CREDENCIAMENTO, FASE DE PROPOSTA 
FINANCEIRA E NA FASE HABILITATORIA.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE PRE-
CONIZADO O INCISO XXII, DO ARTIGO 4º, DA 
LEI FEDERAL Nº. 10.520/2002.

HOMOLOGO O PROCEDIMENTO EM FAVOR 
DA LICITANTE: 

NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA ME / 
08.251.530/0001-14 – SAIU VENCEDORA NO 
ITEM 01 - R$ 1.105.685,20. 

CONVOQUE-SE A EMPRESA ACIMA MENCIO-
NADA PARA A ASSINATURA DA ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS.

MACAÍBA/RN, 19 DE JUNHO DE 2017.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

..................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 1.408/2017
PROCESSO LICITATORIO Nº. 030/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA CONFECÇÃO DE MATERIAL DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO, A ANÁLISE DO PROCES-
SO EM COMENTO E OS ATOS PRATICADOS 
PELO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO, CON-
JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO, 
INCLUSIVE A EXPEDIÇÃO DO ATO ADJU-
DICATÓRIO.

CONSIDERANDO, QUE APÓS OS LANCES 
E NEGOCIAÇÃO DIRETA COM ESSE PRE-
GOEIRO, FOI CONSEGUIDO VALOR DE 
ACORDO COM A PRÁTICA DO MERCADO 
LOCAL.

CONSIDERANDO, O RESULTADO DO PRO-
CEDIMENTO DE LICITAÇÃO, EM TELA, 
CONFIGURADO NA ATA QUE INTEGRA OS 
AUTOS DESTE CERTAME. 

CONSIDERANDO, QUE NÃO HOUVE QUAL-
QUER MANIFESTAÇÃO NO QUE CON-
CERNE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, 
QUANTO AO CREDENCIAMENTO, FASE DE 
PROPOSTA FINANCEIRA E NA FASE HABI-
LITATORIA.

CONSIDERANDO, FINALMENTE O QUE 
PRECONIZA O INCISO XXII, DO ARTIGO 4º, 
DA LEI FEDERAL N°. 10.520/2002.

HOMOLOGO O PROCEDIMENTO EM FAVOR 
DAS LICITANTES:

B.H.G. MADEIRO - ME - CNPJ: 
08.020.991/0001-86, SAIU VENCEDORA NO 
ITEM: 07 - R$ 14,30.; 

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA. 
ME - CNPJ: 07.805.649/0001-29, SAIU VEN-
CEDORA NO ITEM: 02 - R$ 28,50.; E, 

VERUSSIA CARLA R DE FARIAS ME - CNPJ: 
13.587.119/0001-54, SAIU VENCEDORA NOS 
ITENS: 01 - R$ 28,90, 03 - R$ 28,00, 04 - R$ 
27,00, 05 - R$ 29,90 E 06 - R$ 29,90.

TERMOS



ANO VIII – N° 1274 - Edição Extraordinária -  Macaíba-RN, segunda-feira, 19 de junho de 2017 3
CONVOQUEM-SE AS EMPRESAS ACIMA 
MENCIONADOS PARA A ASSINATURA DA 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

MACAÍBA/RN, 19 DE JUNHO DE 2017.

ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BEZERRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTAS
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE AS-

SISTÊNCIA SOCIAL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 

1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de 
Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

Espaço Não
Utilizado

NESTA DATA NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte 
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
.............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.prefeiturademacaiba.com.br


